imóvel situado no município de Salgueiro – PE, um terreno próprio para construção, correspondente a 

ÁREA “B-1”, situado na margem direita da BR – 116, KM 25, sentido Ceará, bairro Augusto Alencar 

Sampaio, na cidade de Salgueiro – PE, perfazendo uma área total de 8.813,96m² (oito mil oitocentos e treze 

metros e noventa e seis metros quadrados, registrado sob a matrícula de número 18.868, Serventia Registral 

de Salgueiro -PE. 2) Do imóvel situado no município de Belo Jardim – PE, um terreno próprio denominado 

imóvel “A”, situado na Propriedade Alto Limpo.